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NOMOR
TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022
: 16 September 2022 M

: 20 Safar 1444 H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir
NIRD / NIDON
Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: Retno Utari, M.Pd
: Jakarta, 21 Agustus 1968
: S2
: D030611 / 0321086803
: Dosen Tetap
: Asisten Ahli

Prodi Kode MK Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

Pendidikan Bahasa Jepang C-052 Chukyu Kaiwa 2 3A 20

C-052 Chukyu Kaiwa 2 3B 18

N-038 Nihongogaku Gairon 2 5A 15

S-629 Sakubun 3 3B 18

S-629 Sakubun 3 3A 19

Jumlah : 12

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

Dicetak tgl 16 Jan 2023 10:25



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060307 - Sakubun 

: 3A 

 

 
Jadwal Kuliah R.RB201 Rabu  09:30-12:00 

Dosen : D030611 - RETNO UTARI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Okt 2022 

1 Fukushu 2 Pengertian matakuliah sakubun dan 

Permasalahannya 

19 

 

RETNO UTARI 

2 Rabu 

12 Okt 2022 

1 Fukushu 2 Pengertian matakuliah sakubun dan 

Permasalahannya 
19 

 

RETNO UTARI 

3 Rabu 

19 Okt 2022 

Jiko Shoukai 16 

 

RETNO UTARI 

4 Rabu 

26 Okt 2022 

Watashi No Heya 18 

 

RETNO UTARI 

5 Rabu 

2 Nov 2022 

Watashi no Sunde Iru Tokoro 19 

 

RETNO UTARI 

6 Rabu 

9 Nov 2022 

Tegami 17 

 

RETNO UTARI 

7 Rabu 

16 Nov 2022 

Membuat karangan 
19 

 

RETNO UTARI 

8 Rabu 

23 Nov 2022 

UTS 19 

 

RETNO UTARI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2022/2023 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: 01060307 - Sakubun 

: 3A 

 
Jadwal Kuliah R.RB201 Rabu  09:30-12:00 

Dosen : D030611 - RETNO UTARI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

30 Nov 2022 

Tadarus 

Watashi No Kazoku 

16 

 

RETNO UTARI 

10 Rabu 

7 Des 2022 

Tadarus 

Shuumatsu 

17 

 

RETNO UTARI 

11 Rabu 

14 Des 2022 

Shuumatsu no Happyou 18 

 

RETNO UTARI 

12 Rabu 

21 Des 2022 

1. Tadarus 

2. Hagaki 

19 

 

RETNO UTARI 

13 Rabu 

28 Des 2022 

1. Tadarus 

2. Ryokou 

19 

 

RETNO UTARI 

14 Rabu 

4 Jan 2023 

Nihon De Bikkuri Shinta Koto 19 

 

RETNO UTARI 

15 Rabu 

11 Jan 2023 

Nihon De Bikkuri Shinta Koto 19 

 

RETNO UTARI 

16 Rabu 

25 Jan 2023 

UAS 19 

 

RETNO UTARI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 
RETNO UTARI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

: Gasal 2022/2023 

 
 

 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01060307 - Sakubun 

: 3A 

Dosen : RETNO UTARI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 16 Novr 2022 23 Novr 2022 30 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 4 Jan 2023 11 Jan 2023 25 Jan 2023 

1 2101065002 ANNISA TIARA FIRDAUSE V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2 2101065003 NAWWAF FAUZI RIFQIANTO V V X X V V V V V V V V V V V V 14 85 

3 2101065004 MUHAMMAD RIZKY FATIHA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2101065005 JAHROO NAJAH DIAJI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

5 2101065006 DHIMAS TRISMAWAN V V V V V V V V V X V V V V V V 15 92 

6 2101065007 NOVI WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2101065008 YANUAR ALIF PASYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8 2101065010 PUTRI NOVIA RAHMAYANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9 2101065011 NAZWA TSURAYA BACHTIAR V V V V V V V V V V X V V V V V 15 92 

10 2101065012 CUT LISA MUTIA DIADARA V V X V V X V V X X V V V V V V 12 69 

11 2101065013 JUNARIS BUDI SATRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2101065014 NADILA FITRIYANI SANTOSO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2101065015 ESTU PRIADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2101065016 AISYAH NUR AINI V V V V V V V V X V V V V V V V 15 92 

15 2101065017 FISONIA GRENDYS V V V V V X V V X V V V V V V V 14 85 

16 2101065018 MUHAMMAD SAFA SYAHAMDANI V V X V V V V V V V V V V V V V 15 92 

17 2101065019 AZ-ZUKHRUFI NURJAMIL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2101065020 BAGAS DWI NUGROHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2101065041 MUHAMMAD AZHAR FAJRI HILAUL V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 19.00 19 16 18 19 17 19 19 16 17 18 19 19 19 19 19 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa Jepang 

Semester : Gasal 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Sakubun 

: 3A 

: RETNO UTARI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.AKTIF 

( 5 % ) 

N.TUGAS 

( 30 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 35 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2101065002 ANNISA TIARA FIRDAUSE 90 95 75 82 84.20 A 

2 2101065003 NAWWAF FAUZI RIFQIANTO 80 95 65 75 78.25 B 

3 2101065004 MUHAMMAD RIZKY FATIHA 90 95 65 75 78.75 B 

4 2101065005 JAHROO NAJAH DIAJI 90 95 78 85 86.15 A 

5 2101065006 DHIMAS TRISMAWAN 95 95 80 95 90.50 A 

6 2101065007 NOVI WULANDARI 90 95 78 85 86.15 A 

7 2101065008 YANUAR ALIF PASYA 85 95 68 75 79.40 B 

8 2101065010 PUTRI NOVIA RAHMAYANDA 75 95 68 75 78.90 B 

9 2101065011 NAZWA TSURAYA BACHTIAR 80 95 65 72 77.20 B 

10 2101065012 CUT LISA MUTIA DIADARA 85 95 80 82 85.45 A 

11 2101065013 JUNARIS BUDI SATRIA 75 95 60 75 76.50 B 

12 2101065014 NADILA FITRIYANI SANTOSO 85 95 80 85 86.50 A 

13 2101065015 ESTU PRIADI 90 95 75 80 83.50 A 

14 2101065016 AISYAH NUR AINI 85 95 65 75 78.50 B 

15 2101065017 FISONIA GRENDYS 85 95 70 80 81.75 A 

16 2101065018 MUHAMMAD SAFA SYAHAMDANI 85 95 65 75 78.50 B 

17 2101065019 AZ-ZUKHRUFI NURJAMIL 90 95 75 80 83.50 A 

18 2101065020 BAGAS DWI NUGROHO 90 95 80 85 86.75 A 

19 2101065041 MUHAMMAD AZHAR FAJRI HILAUL 90 95 68 78 80.70 A 

Ttd 

 
RETNO UTARI, M.Pd 
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